【Press Release】
報道関係者各位

タイ国際航空（ＴＧ）は、昨年10月に販売し好評を得たタイムセール運賃のシリーズとなる、

「TGスーパーアドバンス ディール 第2弾」の販売を開始いたしました。販売期間は即日から2019年1月26
日（土）まで。対象出発日は、2019年5月5日～6月30日、および8月25日～9月30日までとなります。

早めのご予約、およびご購入で、タイ行きはもちろん世界の各都市へ、通常よりお求めやすい運賃をご提供
しております。また、同運賃は、札幌発着でも他の日本発運賃と同一となっているのも特徴です。運賃の概
要は下記の通りです。

2019年1月18日
タイ国際航空

タイ国際航空、タイムセール運賃の販売開始

5月5日以降のご出発で、バンコク往復33,000円に

同運賃は、TGオンライン予約システム（Royal e-Booking）、ＴＧコールセンター、旅行会社でもお買い求
めいただけます（TＧ空港各支店での購入不可）。

詳しくは、下記のＴＧホームページをご覧ください。

https://www.thaiair.co.jp/special/spdeal/W19_sp_ad2/index.html

運賃名 TG スーパー アドバンス ディール 第2弾

対象クラス エコノミークラス

販売期間 即日～2019年1月26日まで

出発対象日 2019年5月5日～6月30日、8月25日～9月30日

設定運賃

成田／中部／関西／福岡／札幌発
バンコク往復：33,000円
プーケット／チェンマイ／クラビ往復：36,000円
東南アジア各都市往復：41,000円～
オーストラリア各都市往復：48,000円
ヨーロッパ各都市往復：53,000円

*上記運賃は、燃油特別付加運賃、出国税、各空港使用料などの諸費用は含まれておりません。
*座席限定運賃のため残席状況によりご予約できない場合もございます。
*その他、ご利用条件がございます。